[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	24.04.2019
	№201
	г. Цимлянск

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования «Цимлянский

район» в муниципальную собственность

муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»
На основании поступившего заявления муниципального образования «Цимлянское городское поселение» от 08.04.2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пункта 3 статьи 62 Устава муниципального образования «Цимлянский район», в связи с необходимостью решения вопросов местного значения, Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:
1.Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район», в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянское городское поселение», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова

Приложение
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района

от 24.04.2019 №201
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район» в муниципальную собственность муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»
	№
п/п
	Наименование и характеристики передаваемого имущества

	1
	Автомобиль УАЗ 3303, VIN ХТТ330300N0144603, грузовой, 1992 г.в., модель, № двигателя 20310747, цвет - зеленый

	2
	Мини-трактор АМЖК - 8, 1993 г.в., заводской номер 000620, двигатель № 18475

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова